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Utrzymanie czystości na terenie magazynu i hali produkcyjnej to zadanie wyjątkowo trudne.
W miejscach takich najczęściej mamy do czynienia z wyjątkowo szybkim powstawaniem
zabrudzeń różnego typu. Kurz, pył, oleje, farby, emulsje, trociny, opiłki drewna, drobinki
tworzyw sztucznych i całe mnóstwo innych zanieczyszczeń regularnie lądują na podłodze.
Nieustanne sprzątanie nie wchodzi oczywiście w grę, ale pozostawienie zaśmieconej,
lepiącej się podłogi również nie jest dobrym rozwiązaniem. Na brudnej posadzce łatwiej o
wypadek. Na dodatek jeśli firmę odwiedzają kontrahenci czy dostawcy, estetyka również gra
ważną rolę. Jedynym skutecznym wyjściem z tej trudnej sytuacji jest szczególnie
skrupulatny dobór wycieraczek. Które modele poradzą sobie w tak ekstremalnych
warunkach?

Wycieraczki stalowe – gdzie sprawdzą się najlepiej?
Wycieraczki na produkcję powinny skutecznie radzić sobie z intensywnie zabrudzonymi podeszwami
butów, a jednocześnie gwarantować solidne oparcie osobom poruszającym się po terenie hali. Oba te
zadania wyjątkowo skutecznie spełniają wycieraczki stalowe, dostępne w sklepie producenta
alumatex.pl.

https://www.alumatex.pl/


Składają się one z solidnych, wytrzymałych, stalowych płaskowników. Są one wtłaczane w siebie pod
wysokim ciśnieniem, pod kątem prostym. Dzięki temu wycieraczki w postaci kratownic zyskują
ogromną wytrzymałość. Można po nich chodzić, jeździć paleciakiem i wózkiem widłowym, a nawet
samochodem. Nie ulegną odkształceniu nawet wówczas, gdy wywierany na nie nacisk będzie
nierównomierny. Nadają się do budowania ścieżek komunikacyjnych, podestów i schodów.

Dodatkową zaletą wycieraczek stalowych jest ich wysoka skuteczność w usuwaniu z obuwia nawet
najbardziej uporczywych zanieczyszczeń. Szczególnie efektywne są w tym przypadku kraty
serratowane, czyli wyposażone w drobne ząbki. Radzą sobie one nawet z osadami znajdującymi się
głęboko w bieżniku buta. Odprowadzają również wodę oraz inne płynne i półpłynne
zanieczyszczenia.

Maty gumowe – czysto, wygodnie i bezpiecznie
Na terenie tych hal produkcyjnych czy magazynów, gdzie istnieje ryzyko zabrudzenia podłogi
materiałami śliskimi, warto zastosować wycieraczki gumowe. Przede wszystkim cechuje je wysoka
skuteczność w odbieraniu zanieczyszczeń płynnych, takich jak woda, śnieg i błoto, ale także oleje,
farby czy emulsje. Dodatkowo stanowią bardzo dobre zabezpieczenie przed poślizgnięciem,
zwiększając przyczepność obuwia. Stanowią również dobrą izolację, co jest nieocenione w przypadku
przedsiębiorstw, na terenie których istnieje ryzyko porażenia prądem.

W przypadku pracowników wykonujących swoje obowiązki w wymuszonej pozycji stojącej,
szczególnie polecane są gumowe maty antyzmęczeniowe. Poza zaletami gumowych wycieraczek,
pełnią one ponadto funkcję swoistej poduszki powietrznej, odciążając w ten sposób stawy i kręgosłup
osoby pracującej przy taśmie i długotrwale chroniąc jej zdrowie.

Co więcej, współczesne wycieraczki gumowe są bardzo estetyczne i trwałe. Mają ergonomiczną
budowę plastra miodu, ułatwiającą odbieranie zanieczyszczeń i wielokrotnie zwiększającą
wytrzymałość. Nadają się nawet do personalizacji – istnieje możliwość wykonania indywidualnego
nadruku. Różne opcje wycieraczek polecanych dla firm produkcyjnych, znajdziesz tutaj:
https://www.alumatex.pl/produkty/wycieraczki-przemyslowe/.

Wycieraczki aluminiowe – na większy i mniejszy brud
Niezależnie od typu firmy i intensywności oraz charakteru zabrudzeń, ogromną popularnością cieszą
się systemowe wycieraczki aluminiowe. Możliwość skomponowania wkładu z zastosowaniem
jednego, dwóch, a nawet trzech rodzajów wypełnienia, daje niemal nieograniczone możliwości.

Wkład szczotkowy zgarnia najintensywniejszy brud. Wkład gumowy rozprawia się z wodą, śniegiem i
błotem. Wkład tekstylny delikatnie usuwa pył i kurz. Z uwagi na specyfikę miejsca, na produkcję i
magazyn szczególnie polecane jest połączenie wypełnienia szczotkowego i gumowego. O tym, jak
wybrać idealne wycieraczki do tak wymagających lokalizacji, przeczytasz więcej tutaj:
https://www.alumatex.pl/wycieraczki-do-magazynu-jakie-wybrac/.

Materiał partnera.
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